[image: image1.png]

БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Абанского района  Красноярского края
                                                                     РЕШЕНИЕ
03.11. 2015 г                                с.Березовка                                                № 66-159Р
                     О регистрации депутатской группы «Единая Россия»
                            В Березовском сельском Совете депутатов

В соответствии с Уставом Березовского сельского Совета ст. 24. п.6. Березовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатскую группу «Единая Россия» в Березовском сельском Совете депутатов.

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в районной газете «Красное знамя».
Председатель Березовского сельского                                            Е.В. Фильберт

  Совета депутатов